Cundinamarca, Norte de Santander y Santander, conforme documento de 

Incorporación No. 25 del 28 de enero del 2026, se incorporó al Fideicomiso 

denominado Patrimonio Autónomo “Casa Digna, Vida Digna”, administrado por AVAL 

Fiduciaria, la suma de TRESCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL MILLONES DE PESOS MCTE 

($382.000.000.000,00), amparados mediante el Certificado de Disponibilidad 

Presupuestal No. 826 del 14 de enero del 2206 y Registro Presupuestal No. 2426 del 

28 de enero del 2026. 

Que, en mérito de lo expuesto, 

RESUELVE 

GESTOR SOCIAL ALIADO